证券代码：000636     证券简称：风华高科     公告编号：2008-10

广东风华高新科技股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司大股东广东风华高新科技集团有限公司拟就重

大事项进行商谈，将涉及本公司控股权变更。因该事项可能

对公司股价造成重大影响，为保护投资者的合法权益，公司

股票将于 2008 年 3 月 11 日起实施停牌，预计停牌时间为 1

个月。

敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司

董  事  会

二○○八年三月十一日